
16. až 17. TÝDEN - TŘÍDA MB 
18. prosince - 5. ledna 2024 

Děkujeme všem, kteří nás podpořili na Vánočním jarmarku. Naše třída prodala výrobky celkem za 
5781 Kč.  Budeme se teď s dětmi radit, co s penězi do konce školního roku uděláme. Na 
dobročinné účely jsme po dohodě zatím věnovali 700 Kč. 
https://www.skutecnydarek.cz/c/charitativni-darky/ - záchrana dětského života. 
 
Třeťáci mají k nahlédnutí test z násobení a dělení 7. Mají umět zpaměti násobilku 8. V úterý 
19.12.2023 napíší diktát a test na vyjmenovaná slova po L.  
Druhačky mají k nahlédnutí diktát na dvojhlásky au, ou, eu.  
 
Během příštího týdne nebudou žádné kroužky.  
 
Ve středu 20.12. a ve čtvrtek 21.12. se už neučíme, jsou třídnické hodiny. V oba dny končíme 
11:25 a jdeme na oběd. Je možné, že některý den půjdeme ven, prosím, ať jsou děti vybavené.  
 
V pátek 22.12.2022 si rozdáme dárečky, zazpíváme koledy, zahrajeme hry a v 10:40 odcházíme 
na slavnostní oběd – pěkné oblečení je vítáno. Pokud někdo nechodí na obědy, pak poslední 
možnost, kdy je možné si ho přihlásit na pátek 22.12. je v úterý 19.12.2023. 
Školní družina je otevřená do 15:30 hodin.  
 
V novém roce škola začíná ve středu 3.1.2023 (Ve čtvrtek 4.12.2024 
bude plavání na suchu. 
 

Přeji všem krásné Vánoce a splněná 

přání v roce 2024.  

Eliška 
 
Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 

https://www.skutecnydarek.cz/c/charitativni-darky/

